
都響の活動を共に支えてくださる
ＴＭＳＯサポーターを募集しています

お問合せ：東京都交響楽団パトロネージュ担当
TEL：0570-056-057（代表・都響ガイド）　　E-mail：patrons@tmso.or.jp

　東京都交響楽団（都響）は前回の東京オリンピック（1964年）を記念して翌1965年に東京
都が設立して以来『首都東京の音楽大使』として活動して参りました。
　そして今、来る東京2020オリンピック・パラリンピック競技大会に向けた文化面での気運醸
成の取り組み『Tokyo Tokyo FESTIVAL』の一翼として都響は様々な文化プログラムの展開を
はじめています。
　それと共に社会に貢献することを重要な使命の一つとする都響では、青少年に対する教育活動
や、福祉施設等への訪問コンサート、被災地支援事業等の社会貢献活動のさらなる充実・拡大も、
今まさに必要となっております。
　そんな都響による演奏活動の更なる充実のため、芸術文化都市東京の魅力を発信する取組や、
教育・社会貢献活動を支えてくださるTMSOサポーターを募集しております。
　皆様のTMSOサポーターへのご加入を心よりお願い申し上げます。

都響の主催公演や教育・社会貢献事業など、
都響の様々な演奏活動へのご支援です。
（1口 1万円～／年）

ＴＭＳＯサポーターとは

サポーターズパーティーやサポーター限定公開ゲネプロなど、
ご支援口数に応じた特典をご用意しています。
※都響への寄付は、税制上の優遇措置を受けることができます。

CDは、都響主催公演の会場に設置しております「協賛ブース」にてお渡ししております。
新規ご入会・ご継続の方は、公演にご来場の際、お立ち寄りくださいませ。

『新規ご入会・ご継続（1口～）』感謝

特製 Live CD プレゼント！
エリアフ・インバル指揮『未完成』＆『悲愴』
第 851回 定期演奏会Cシリーズ　2018 年 3月 30日　東京芸術劇場コンサートホール
　　　　　　　　都響スペシャル　2018 年 3月 31日　ミューザ川崎シンフォニーホール

【期間限定：2018年12月10日～2019年3月31日】

なお、下記のとおり、期間限定で『新規ご入会・ご継続』の感謝をこめて
特製Live CDをご用意いたしました。

【営業時間：月－金：10時～18時 土･日･祝：休み ※主催公演開催日等は休業または営業時間変更】


